و نیز زنانگی، پای خود را پیش‌تر به درون تاریخ پس می‌کشد تا به پهلوی اول و واقعه کشف حجاب برسد؛ نقطه‌ای مهم و تاریخی که در آن، بازنمایی جنسیت و زنانگی شدیداً مورد مناقشه قرار می‌گیرد.

۱. برای اطلاع از تاریخ عکاسی ایران نک: ذکاء (۱۳۸۴) و طهماسب‌پور (۱۳۸۷).
۲. اولین عکاس‌خانه عمومی در سال ۱۸۶۹م/ ۱۲۸۵ه.ق در تهران احداث شد (ذکاء، ۱۳۸۴، ۵۸).
۳. دوربین عکاسی همانند تلویزیون، متعلق به قشر خاص متوسط بود؛ چرا که خانواده‌های زیادی توان خرید و داشتن تلویزیون را، حتی تا پایان دهه ۱۹۷۰م/ ۱۳۴۸ ه.ش نداشتند و تماشای آن نیز نهایتاً به همان قشر متوسط محدود می‌شد. بر طبق نظر بوردیو، دوربین عکاسی را می‌توان به عنوان وسیله‌ای مشابه تلویزیون قلمداد کرد و مالکیت چنین کالایی را به مثابه جزئی از شاخص‌های استاندارد زندگی طبقه متوسط محسوب کرد (بوردیو، ۱۳۸۷، ۲۶).
۴. Visuality
۵. Discourse
۶.